2025年 12月吉日

お客さま 各位

                         イワタニ三重株式会社

２０２６年１月分の燃料費調整単価のお知らせ

いつも「イワタニでんき」をご利用いただきありがとうございます。

さて、令和７年１１月２１日に閣議決定された「「強い経済」を実現する総合経済体策」におい

て、物価高により厳しい状況にある生活者を支援するため、家庭の電力使用量の最も大きい時期

である１月から３月までの冬期の電気・ガス料金を支援することが盛り込まれました。

当社におきましても、電気・ガス料金支援の実施に伴い、本事業に参画するため令和７年度事業

申請の手続きを行っております。電気をより安全により快適にお使いいただけるよう努めてまい

りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

【料金支援の詳細】

 ・値引き単価（税込み）

 低圧 １月、2月使用は 1kWhあたり 4.5円  3月使用は 1kWhあたり 1.5円

高圧 １月、2月使用は 1kWhあたり 2.3円  3月使用は 1kWhあたり 0.8円

※1月使用（2月検針分）からの実施となります。

       尚、本事業実施に伴う、お客様による手続きは必要ありません。

「イワタニでんき」の電気料金に対する燃料費調整単価を、下記のとおりお知らせいたします。

記

区分 燃料費調整単価種別
単価(1kWh あたり)

備考
1 月検針分 12 月検針分

低圧 燃料費調整単価 0 円 79 銭 0 円 86 銭

高圧 燃料費調整単価 0 円 09 銭 0 円 23 銭